



## Vognmandsfirmaet Svend Aage Jensen A/S

Vesterhavsvej 54  
6852 Billum  
CVR-nr. 21771031

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
08.04.2021

---

**Tagge Fjord Ørskov**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Pengestrømsopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Vognmandsfirmaet Svend Aage Jensen A/S

Vesterhavnsvej 54

6852 Billum

CVR-nr.: 21771031

Hjemsted: Billum

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Telefonnummer: 75258317

Telefax: 75259117

## Bestyrelse

Anna Marie Ørskov, formand

Tage Fjord Ørskov

Svend Aage Jensen

Edith Bandsberg Jensen

## Direktion

Tage Fjord Ørskov

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af vognmandsfirma.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 879 t.kr. mod et overskud på 393 t.kr. i 2019. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>9.354.522</b>	<b>8.792.824</b>
Personaleomkostninger	1	(6.444.441)	(5.953.711)
Af- og nedskrivninger	2	(1.636.304)	(2.140.322)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.273.777</b>	<b>698.791</b>
Andre finansielle indtægter	3	10.221	31.333
Andre finansielle omkostninger		(204.401)	(224.636)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.079.597</b>	<b>505.488</b>
Skat af årets resultat	4	(201.024)	(112.602)
<b>Årets resultat</b>		<b>878.573</b>	<b>392.886</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000	400.000
Overført resultat		78.573	(7.114)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>878.573</b>	<b>392.886</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.738.000	6.590.272
Indretning af lejede lokaler		14.647	34.179
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>8.752.647</b>	<b>6.624.451</b>
Andre tilgodehavender		15.000	15.000
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.767.647</b>	<b>6.639.451</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		839.964	1.144.161
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		341.785	675.336
Udskudt skat		0	115.024
Andre tilgodehavender		49.462	1.500
Periodeafgrænsningsposter		99.700	74.156
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.330.911</b>	<b>2.010.177</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.391.163</b>	<b>850.452</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.722.074</b>	<b>2.860.629</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.489.721</b>	<b>9.500.080</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.033.088	954.515
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	400.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.333.088</b>	<b>1.854.515</b>
Udskudt skat		86.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>86.000</b>	<b>0</b>
Leasingforpligtelser		5.282.460	4.185.715
Anden gæld		516.167	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>5.798.627</b>	<b>4.185.715</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	2.145.596	1.846.199
Leverandører af varer og tjenesteydelser		375.840	489.913
Skyldig skat		0	26.122
Anden gæld		750.570	1.097.616
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.272.006</b>	<b>3.459.850</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.070.633</b>	<b>7.645.565</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.489.721</b>	<b>9.500.080</b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	954.515	400.000	1.854.515
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	78.573	800.000	878.573
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.033.088</b>	<b>800.000</b>	<b>2.333.088</b>

# Pengestrømsopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Driftsresultat		1.273.777	698.791
Af- og nedskrivninger		1.636.304	2.140.322
Ændringer i arbejdskapital	8	402.520	298.644
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>3.312.601</b>	<b>3.137.757</b>
Modtagne finansielle indtægter		10.221	31.333
Betalte finansielle omkostninger		(204.401)	(224.636)
Refunderet/(betalt) skat		(26.122)	0
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>3.092.299</b>	<b>2.944.454</b>
Køb mv. af materielle aktiver		(4.469.500)	(4.000)
Salg af materielle aktiver		705.000	260.000
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>(3.764.500)</b>	<b>256.000</b>
<b>Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering</b>		<b>(672.201)</b>	<b>3.200.454</b>
Afdrag på lån mv.		(2.490.047)	(2.666.869)
Udbetalt udbytte		(400.000)	(200.000)
Indgåelse af leasingforpligtelser		4.102.959	600.000
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>1.212.912</b>	<b>(2.266.869)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>540.711</b>	<b>933.585</b>
Likvider primo		850.452	(83.133)
<b>Likvider ultimo</b>		<b>1.391.163</b>	<b>850.452</b>
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		1.391.163	850.452
<b>Likvider ultimo</b>		<b>1.391.163</b>	<b>850.452</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	5.454.304	5.117.981
Pensioner	846.401	685.448
Andre omkostninger til social sikring	143.736	150.282
	<b>6.444.441</b>	<b>5.953.711</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	10

## 2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	2.265.041	2.218.114
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(628.737)	(77.792)
	<b>1.636.304</b>	<b>2.140.322</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.071	31.326
Renteindtægter i øvrigt	150	7
	<b>10.221</b>	<b>31.333</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	26.122
Ændring af udskudt skat	201.024	86.480
	<b>201.024</b>	<b>112.602</b>

## 5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	18.031.691	664.532
Tilgange	4.469.500	0
Afgange	(3.080.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>19.421.191</b>	<b>664.532</b>
Af- og nedskrivninger primo	(11.441.419)	(630.353)
Årets afskrivninger	(2.245.509)	(19.532)
Tilbageførsel ved afgang	3.003.737	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(10.683.191)</b>	<b>(649.885)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.738.000</b>	<b>14.647</b>
Ikke-ejede aktiver	8.106.998	0

## 6 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	15.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>15.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.000</b>

## 7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Leasingforpligtelser	2.145.596	1.846.199	5.282.460	791.475
Anden gæld	0	0	516.167	516.167
	<b>2.145.596</b>	<b>1.846.199</b>	<b>5.798.627</b>	<b>1.307.642</b>

## 8 Ændring i arbejdskapital

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring i tilgodehavender	564.242	(138.586)
Ændring i leverandørgæld mv.	(161.722)	437.230
	<b>402.520</b>	<b>298.644</b>

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AT Holdingselskab af 2008 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret løsørejerpantebrev på nom. 150 t.kr. med pant i driftsmateriel og inventar i lejede lokaler. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte driftsmateriel og inventar udgør 14.647 kr.
